tum fuisse, ac licet ab initio incommodorum eorum sarciendorum spes publico

nomine sibi facta fuerit: nihil tamen obtinere se adhuc potuisse. Cum a D-ni-

bus Yestris et publici negotii causa missus, damna haec acceperit, quid non

modo aeuitas sed vel summum ius ipsuip, maxime tamen aeuitas atque liu-

manitas reuirant, sua sponte pro prudentia sua D. Vestrae intelligunt. Etsi

enim ab iis potius, a uibus damnum iniuria datum dicitur, iure id re-

peti et debuisse et potuisse videatur, cum tamen persecutionis eius dies prae-

scripta iam fortasse sit, ad nullum alium quam ad D, Vestras confugere

se debere existimat, ut in quorum et legatione damna ea acceperit et quibus

persecutionem eorum incubuisse putet, quod denique spem etiam eorum com-

pensandorum factam sibi ab iisdem dicit. Cum igitur et meorum diligentis

commendationis et liumanitatis ipsius causa, ego quoque diligenter D-nibus

Yestris commendo petoque ut quod alias iuris atque aequitatis ipsius ratione

deberi, illi pro prudentia sua iudicaverint, in eo meae etiam iuius commen-
dationis causa, eo faciliores se illi praestent. D. Yestras quam optime valere

cupio. Beza die Ill-a mensis Decembris anno Domini MDLXXXYI.
Spect. D. Yestrarum amicus loan. Zamoiski pps.
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1181. Zamoyski do miasta Lwowa Bez, 9 XII 1586.

Potrzebuje kamieni do wrót zamku zamojskiego; prosi o pozwolenie wydobycia

ich ?nurarsowi posanemu do Lwowa, z góry bodcej na gruncie miejskim.

Archiwum Aktów Dawnych ?niasta Lwowa: Dzia ,.,Listy". Oryg. z wasnorcznym pod-

pisem, piecztk i adresem: Spectabilibus ac famatis D-nis praeconsuli f/j [cu]m caeteris

consulib[us civ]itati8 regiae Leopo[liensis] D-nis amicis charissimis.

1182. Zamoyski do Jana Piwki Bez, 12 XII 1586.

O balaski ogrodowe w Zamociu.

Bihl. Ord. Zam. ser. II pi. i nr 2t. Oryg. z dopiskiem i podpisem wasnorcznym, pie-

cztk i adresem: Slachetnemn Janowi Piwkowi, pisarzowi memu w Zamociu ma by.

Zleca, aby Piwko wraz z architektem. Bernardem Morandim obliczy ile

i wiele potrzeba balasek do ogrodu w Zamociu. Tokarz ma zrobi na prób

jedn, pojarbowa i „pokocif' i posa kanclerzozvi do Beza do aprobaty. Na-

ley te stargowa cen pojedynczej balaski. Zapytuje ile ma owsa sypnego i ja-

kie zapasy zboa.

1183. Zamoyski do miasta Gdaska Bez, 13 xn 1586.

Wstawia si za obywatelem miasta Zamocia Janem Bartlem (Bartelus), który

skary przed sdem gdaskim, sekretarza gdaskiego, Macieja Retkiera.

Arch. Pastw, w Gdasku 300,52 nr jcr. Oryg. z wasnorcztiym podpisem, piecztk
i zwyczajnym adresem.